
 

UCHWAŁA NR VI- 332/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) oraz 

Decyzjami Wojewody Mazowieckiego 85/2023 z dnia 26.06.2023 r. i Nr 147/2023  

z dnia 3.07.2023 r. oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-331/2023 z dnia 12 

lipca 2023 r. w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Środowiskowego Domu 

Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Kobyłce zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             



 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 154 907,09 1 280 995,66

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 126 088,57

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 126 088,57

Zlecone 0,00 126 088,57

852 Pomoc społeczna 4 031 107,52 4 241 558,72

Ośrodki wsparcia 3 007 477,52 3 217 928,72

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 950 949,52 3 161 400,72

Zlecone 2 950 949,52 3 161 400,72

282 809 768,97 283 146 308,74

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-332/2023 Z DNIA 12 LIPCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

126 088,57

80153 126 088,57

126 088,57

126 088,57

210 451,20

85203 210 451,20

210 451,20

210 451,20

Razem: 336 539,77



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 21 327 499,82 21 376 087,24

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 48 587,42

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00 48 587,42

Zlecone 0,00 48 587,42

852 Pomoc społeczna 4 396 622,00 4 489 742,00

Ośrodki wsparcia 1 764 956,00 1 858 076,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 749 296,00 1 842 416,00

Zlecone 1 325 796,00 1 418 916,00

227 193 740,58 227 335 448,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-332/2023 Z DNIA 12 LIPCA 2023 R.                                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

48 587,42

80153 48 587,42

48 587,42

48 587,42

93 120,00

85203 93 120,00

93 120,00

93 120,00

Razem: 141 707,42



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 297 446,35 5 330 705,51

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 33 259,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 329,29

Zlecone 0,00 329,29

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 32 929,87

Zlecone 0,00 32 929,87

5 297 446,35 5 330 705,51

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-332/2023 Z DNIA 12 LIPCA 2023 R.                                                                              

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

33 259,16

80153 33 259,16

329,29

329,29

32 929,87

32 929,87

Razem: 33 259,16



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 808 421,00 5 827 337,41

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 18 916,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 187,29

Zlecone 0,00 187,29

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 18 729,12

Zlecone 0,00 18 729,12

5 808 421,00 5 827 337,41

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-332/2023 Z DNIA 12 LIPCA 2023 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Rozdział Zmiana

18 916,41

80153 18 916,41

187,29

187,29

18 729,12

18 729,12

Razem: 18 916,41



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 333 868,26 9 359 193,84

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 25 325,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 250,74

Zlecone 0,00 250,74

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 25 074,84

Zlecone 0,00 25 074,84

9 333 868,26 9 359 193,84

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-332/2023 Z DNIA 12 LIPCA 2023 R.                                                                             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

25 325,58

80153 25 325,58

250,74

250,74

25 074,84

25 074,84

Razem: 25 325,58



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 659 406,80 702 242,00

Ośrodki wsparcia 659 406,80 702 242,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382 760,00 400 760,00

Zlecone 382 760,00 400 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 011,00 77 239,00

Zlecone 74 011,00 77 239,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 115,00 10 556,00

Zlecone 10 115,00 10 556,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 21 000,00

Zlecone 1 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 842,00 91 908,20

Zlecone 46 842,00 47 908,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 860,00 960,00

Zlecone 860,00 960,00

659 406,80 702 242,00

100,00

Razem: 42 835,20

1 066,20

1 066,20

100,00

441,00

20 000,00

20 000,00

3 228,00

3 228,00

441,00

85203 42 835,20

18 000,00

18 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-332/2023 Z DNIA 12 LIPCA 2023 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR3 W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

42 835,20



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 009 746,72 1 084 242,72

Ośrodki wsparcia 1 009 746,72 1 084 242,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 595 281,00 611 231,00

Zlecone 595 281,00 611 231,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 446,00 98 992,00

Zlecone 97 446,00 98 992,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 713,72 48 713,72

Zlecone 42 713,72 48 713,72

4220 Zakup środków żywności 15 450,00 17 450,00

Zlecone 15 450,00 17 450,00

4260 Zakup energii 73 500,00 83 500,00

Zlecone 73 500,00 83 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 136 000,00

Zlecone 97 000,00 136 000,00

1 009 746,72 1 084 242,72

39 000,00

Razem: 74 496,00

10 000,00

10 000,00

39 000,00

6 000,00

2 000,00

2 000,00

1 546,00

1 546,00

6 000,00

85203 74 496,00

15 950,00

15 950,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-332/2023 Z DNIA 12 LIPCA 2023 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W KOBYŁCE

Rozdział Zmiana

74 496,00


